#11
МАПЛЁУСК1АБЛАСНЫ ШШШ МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АС1ПОВ1ЦК1 РАЕШ1Ы

ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ
10 января 2020 г. № 1-15

r.A cin o B iiibi

осиновичскиир а й о н н ы й
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г.Оснповичи

Об определении уполномоченной
организации

На основании подпункта 1.3 пункта 1 Указа Президента
Республики Беларусь от 4 сентября 2019 г. № 327 «О повышении
энергоэффективности многоквартирных жилых домов» Осиповичский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Уполномочить Осиповичское унитарное коммунальное
предприятие жилищно-коммунального хозяйства на заключение
договоров о реализации энергоэффективных мероприятий в
многоквартирных жилых домах Осиповичского района.